本件に関するお問い合わせ先

ブリヂストンスポーツ ブランド・広報・宣伝室 03-5425-8650

2017 年 1月吉日

報道関係各位

                                                 ブリヂストンスポーツ株式会社

ブランド・広報・宣伝室

室長 土居 朋枝

「ブリヂストンスポーツ新商品商談会」のご案内

謹啓

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は格別なご高配を賜り、まことに有難く厚く御礼申し上げます。 本年も、より一層のご支援を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

さて、この度、当社では 2017 年秋冬のゴルフ・テニスアパレル、ならびに春夏のゴルフ用品、テニス用品の

「新商品商談会」を下記の通り開催いたします。

ご多忙の折、恐縮に存じますが、ぜひ皆様でご来場賜ります様お願い申し上げます。

 敬具

記

■開催概要

地区 東京（TOKYO） 大阪（OSAKA）

日時 1 月 17 日（火）10：00～17：00

18 日（水）10：00～17：00

1 月 24 日（火）10：00～17：00

＊商談会は 25 日（水）も開催致しますが、報道関係者様への広報

スタッフの対応は上記 24 日（火）のみとさせて頂きます。

会場 泉ガーデンギャラリー MiaVia（ミアヴィア）

住所 東京都港区六本木1-5-2

TEL：03-3589-5276

大阪府吹田市芳野町 13-8  アメニティ江坂内

TEL:06-6330-3900

地図

■お願い事項：「出欠用返信用紙」に必要事項ご記入の上、FAX（03-5425-8635）またはメール

（pr.bsp@bridgestone.com）にて 1 月 13 日（金）迄にご返信くださいます様

お願い申し上げます。

mailto:pr.bsp@bridgestone.com）にて

出欠用返信用紙（東京会場用）

ブリヂストンスポーツ ブランド・広報・宣伝室 行

FAX番号：03－5425ー8635

メール：pr.bsp@bridgestone.com

ブリヂストンスポーツ 新商品商談会

 ご出席（ 17日  ・ 18 日 ）いずれかを○で囲んでください

 ご欠席

■貴社名    ：

■ご連絡先  ：

■ご出席者名 :

※駐車場に限りがございますので、公共の交通機関をご利用ください。

お忙しいところ恐れ入りますが、1月 13日（金）までにご返信いただきますようお願い申し上げます。

出欠用返信用紙（大阪会場用）

ブリヂストンスポーツ ブランド・広報・宣伝室 行

FAX番号：03－5425－8635

メール：pr.bsp@bridgestone.com

ブリヂストンスポーツ 新商品商談会

２４ 日

 ご出席   ・   ご欠席（いずれかを○で囲んでください）

■貴社名    ：

■ご連絡先  ：

■ご出席者名 :

お忙しいところ恐れ入りますが、1月 13日（金）までにご返信いただきますようお願い申し上げます。